&
BASKET
STAND

INSTRUCTION MANUAL
SE/EN/Fl/NO

DESIGNED BY SPORTME AB - SWEDEN



o

Las instruktionerna for korrekt installa-
tion och underhall.

Las varningarna fore anvandning for
att undvika personskador/skador pa
egendom.

VARNING
- Innan du spelar, ta bort alla smycken for att
undvika skada eller intrassling med nétet.
- Var alltid forsiktig nar du spelar basket
med manga spelare samtidigt.
- Anvénd inte under stormigt/regnigt vader.
- Klattra, hdng eller lek aldrig pa sjdlva
utrustningen! Anvand inte slam dunk-akti-
viteter!

Allvarlig skada kan uppsta och produkten
kan ga sénder.
- Hall fingrarna borta fran delar nar du flyt-
tar eller justerar utrustningen.
- Forvaras atskilt fran sma barn! Varning! Ej
for barn under 3 ar:

Kvavningsrisk: Sma delar: bultar och mutt-
rar. Strypningsrisk: snéren/rep.

UNDERHALL

Forvaras i skyddat omrade under vintern
och stormiga dagar.

Kontrollera utrustning for skador, stabilitet
och 16sa delar ofta och kontakta SportMe
AB om du har nagra fragor eller ar i behov
av reservdelar.

Tips! Reservdelsbasketnat (ART.NR 4512) i

vddertalig nylon finns hos SportMe AB. Du
ar valkommen att kontakta oss om du har

nagra fragor angaende denna produkt.

Fore anvéandning maste basen fyllas med
vatten/sand och fastas vid marken eller
annan permanent fixtur. Basen kan halla en
vikt upp till 30 kg. Det &r viktigt att den har
denna vikt for att undvika att stativet tippar.

Placera inte utrustning pa ett sluttande
omrade, placera endast pa ett plant omrade
fritt frdn vassa foremal.

(EN

Please read instructions for correct in-
stallation, and maintenance.

Read warnings before use to avoid injury
/ property damage.

WARNING

- Before playing, remove all jewelry to avoid

damage or entanglement with net.

- Always use caution when playing basket-

ball with many players at the same time.

- Do not use during stormy / rainy weather.

- Never climb, hang or play on the actual

equipment! Do not use slam dunk activities!
Serious injury may occur and product can

break.

- Keep fingers away from parts when mov-

ing or adjusting the equipment.

- Keep away from small children! Warning!

Not for kids under 3 years old:

Choking hazard: Small parts: bolts and nuts.

Strangle hazard: strings/rope.

MAINTANANCE

Store in protected area during the winter
and stormy days.

Check equipment for damage, stability and
loose parts frequently and contact SportMe
AB if you have any question or is in need of
spare parts.

Tip! Spare part basketball net (ART.NR
4512) in weather proof nylon is available at
SportMe AB. You are welcome to contact
us if you have any question concerning this
product.

Before use the base must be filled with
water/sand and secured to ground or an-
other permanent fixture. The base can hold
a weight up to 30 kg. It is important that

it has this weight to avoid the stand from

tipping.

Do not place equipment on sloped area,
position only on flat area free from sharp
objects.

Lue ohjeet oikeaa asennusta ja huoltoa
varten.

Lue varoitukset ennen kayttoa loukkaan-
tumisen/omaisuusvahingon valttami-
seksi.

VAROITUS
- Poista kaikki korut ennen pelaamista, jotta
valtyt vahingoittumasta tai takertumasta
verkkoon.
- Ole aina varovainen pelatessasi koripalloa
useiden pelaajien kanssa samanaikaisesti.
- Al3 kdyta myrskyiselld/sateisella saall.
- Al3 koskaan kiiped, roiku telineessa pela-
tessasi! Al slam donkkaa!

Voi tapahtua vakava loukkaantuminen ja
tuote voi rikkoutua.
- Pida sormet suojattuna, kun siirrat tai
saadat laitetta.
- Pida poissa pienten lasten ulottuvilta!
Varoitus! Ei alle 3-vuotiaille lapsille:
Tukehtumisvaara: Pienet osat: pultit ja mut-
terit. Kuristumisvaara: narut/koysi.

HUOLTO

Sailyta suojatulla alueella talvella ja myrskyi-
sina paivina.

Tarkista laitteet vaurioiden, vakauden ja
I8ystyneiden osien varalta usein ja ota
yhteyttd SportMe AB:hen, jos sinulla on
kysyttavaa tai tarvitset varaosia.

VIHJE! Varaosa koripalloverkko (ART.NR
4512) saankestavda nylonista on saatavilla
SportMe AB:lta. Voit ottaa meihin yhteytts,
jos sinulla on kysyttavaa tasta tuotteesta.

Ennen kayttda pohja on tdytettava vedelld/
hiekalla ja kiinnitettavd maahan tai muuhun
pysyvaan kiinnikkeeseen. Pohja kestda jopa
30 kg painon. On tarkeda tayttaa jalusta
jotta se ei kaadu.

Al3 aseta laitetta kaltevalle alueelle, sijoita
vain tasaiselle alueelle, jossa ei ole terdvia
esineita.

@

Les instruksjonene for riktig installasjon
og vedlikehold.

Les advarslene for bruk for & unnga per-
sonskade/skade pa eiendom.

ADVARSEL
- For du spiller, fiern alle smykker for & unn-
ga skade eller sammenfiltring med nettet.
- Veer alltid forsiktig nar du spiller basketball
med mange spillere samtidig.
- Ikke bruk under storm/regnveer.
- Aldri klatre, heng eller lek pa selve utstyret!
Ikke bruk slam dunk-aktiviteter!

Alvorlig skade kan oppsta og produktet
kan gad i stykker.
- Hold fingrene unna deler nar du flytter
eller justerer utstyr.
- Holdes unna sma barn! Advarsel! Ikke for
barn under 3 ar:

Kvelningsfare: Sma deler: bolter og mutte-
re. Fare for kvelning: snorer/tau.

VEDLIKEHOLD

Oppbevares i et beskyttet omrade om vinte-
ren og stormfulle dager.

Sjekk utstyret for skader, stabilitet og lase
deler ofte og kontakt SportMe AB hvis du
har spgrsmal eller trenger reservedeler.

Tips! Reservedeler basketballnett (ART.NR.
4512) i veerbestandig nylon er tilgjengelig
hos SportMe AB. Du er velkommen til 8
kontakte oss hvis du har spgrsmal angaen-
de dette produktet.

For bruk skal underlaget fylles med vann/
sand og festes til bakken eller annen fast
inventar. Basen kan holde en vekt pa opptil
30 kg. Det er viktig at den har denne vekten
for & unnga a tippe stativet.

Ikke plasser utstyr pa et skrdnende omrade,
plasser kun pa et flatt omrade fritt for skar-
pe gjenstander.



2 o 1ST/PC K
INNEHALLSFORTECKNING 1ST/PC
V N
DEL NR. / NAMN & SPECIFIKATION / ANTAL/
PART NO. NAME & SPECIFICATION aty
A Huvudknopp i plast / Plastic head knob 1
B1, B2, B3 Bult / Bolt, M8 x 35 mm 4 ) , ! T/PC
C1,C2,C3 Bult / Bolt, M8 x 20 mm 2
D1,D2,D3 Bult / Bolt, M8 x 60 mm 2 R
\ !O (o] y,
E1,E2,E3 Bult / Bolt, M8 x 65 mm 1
G Hjul / Wheel 2 L1
E]:‘ J"_fg

H Vattenlock / Water Cap 1 15T/PC

L2
| Basketkorg-ring / Rim 1 1ST/PC [ — =,
J Nat / Net 1 M

1 ST/PC | ]

K Basketkorg-platta / Backboard 1
L1 Héger stag / Right Brace 1 w S G
L2 Vanster stag / Left Brace 1 15T/PC U o o o o o
M Hjulaxel / Wheel Shaft 1 X ° 2
N Lock till stolpe / Pole Cap 1 1ST/PC 0 o °®
w Topp till stolpe / Top Pole 1 N

Y
X Mittenstolpe / Middle Pole 1 @
Y Bottenstolpe / Bottom Pole 1 15T/PC [E 9 [) 1ST/PC
S Bas / Base 1

G
H

D1 D2 D3 > ’

1ST/PC ‘ ' | 1ST/PC N—

2ST/PC @;L, ;Ij M8 x 60 MM 1ST/PC

2 ST/PC

B1 B2 B3
LA o B €3
astpc -} mm] msx3smm '
= ! 1spe G| | m] msxesmm
ac

2ST/PC 3ﬂiﬂ M8 x 20 MM




s+o

F+ 6% &+ Gk &+ G &

&+ G &

SPORTME CHALLENGE BASKET 1 )
STAND PRODUCT DATA:
+ Rim Height: from 1.6 to 2.1 meters.
+ Rim Dia: 38 cm.
+ Rim Material: 16mm steel.
+ Powdercoated UV-restistant colour.
+ Net Material: Weather proof nylon.
+ Backboard Size: 82x58 cm.
+ Backboard Material: HDPE.
+ Pole Material: 45mm & 38mm Steel Pole.
+ Base Size: 75x45x13 cm.
+ Base Material: Blow Molding PE,
and can be filled with 30 kgs water/sand.

Justerbar pa héjden // Height adjustable
Height adjustable Steel pole: Rim hight: 1,6 - 2,1 meters.

Hoj- och sankbar stolpe av kraftig stal. Korg hojd: 1,6 -2,1 meter.
Korkeussdddettava Terdstanko: Vanteen korkeus: 1,6 - 2,1 metrid.

[

SE ) Satt ihop mittenstolpen (X) & bottenstol-
pen (Y) som visas pa bilden. Satt samman
dem med bultarna (D1), (D2) & (D3).

EN ) Connect the Middle Pole (X) & Bottom
Pole (Y) as shown. Fix them by Bolt Set (D1),
(D2) & (D3).

\

D1 D

ﬁi:-:\% j@
Y

Hoydejusterbar Staistang: Felghayde: 1,6 - 2,1 meter.

Hallbar 938cm stalring // Durable 038cm Steel Rim

Steel Rim in recommended youth size (@38cm). Powder coated UV protection color.

Stalring i rekommenderad storlek for barn och ungdom (@38cm). Pulverlackerad med UV-talig férg.
Terasvanne suositellussa nuorten koossa (@38cm). Jauhemaalattu UV-suojavari.

Stalring i anbefalt starrelse for barn og unge (@38cm). Pulverlakkert med UV-bestandig maling.

2)

Véadertaligt nét // Weather resistant net
High-quality weatherproof nylon net in USA colors.

N&t av vadertalig nylon i USA farger.

Laadukas sddnkestdva nylonverkko USA vdreissa.

Hovykvalitets varbestandig nylonnett i USA-farger.

Kraftig Platta // Strong Backboard
Strong backboard in HDPE, size: 82x58cm.

Platta av kraftig och hallbar HDPE material. Storlek: 82x58cm.
Vahva takalevy HDPE, koko: 82x58cm.

Kraftig bakplate | HDPE, storrelse: 82x58cm.

Stadig & flyttbar Bas // Stable & moveable Base
Blow molded PE base with wheels. Fill it with 30kg sand/water.

Formgjuten PE bas med hjul. Fylls med 30kg sand/vatten.

Puhallettu PE-jalka pydrilla. Tayta se 30 kg hiekalla/vedelld.

Formblast PE-understell med hjul. Fyll den med 30kg sand/vann.

SE ) Satt i hjulaxeln (M) i hjulet (G), och satt
samman bottenstolpen (Y) med basen (S) som
visas pa bilden nedan.

EN ) Insert the Wheel Shaft (M) into Wheel (G),
Base (S) and end of Bottom Pole (Y) as shown.

As shown /
Som visas



3)

SE ) Fixera ena dnden av stolpstaget (L1) & (L2) i bottenstolpen (Y) med
bultarna (E1), (E2) & (E3) som visas pa bilden.

EN ) Fix one end of Pole Brace (L1) & (L2) on Bottom Pole (Y) by Bolt Set (E1),
(E2) & (E3) as shown.

4)

SE ) Fixera andra dnden av stolpstaget (L1) & (L2) pa bada
sidorna av basen (S) med bultarna (C1), (C2) och (C3) som visas pa bilden.

EN ) Fix the other end of Pole Brace (L1) & (L2) on two sides of Base (S) by
Bolt Set (C1), (C2) & (C3) as shown.

5)

SE ) Installera basketkorg-ringen (1)

& toppen till stolpen (W) pa basket-
korg-plattan (K) med bultarna (B1),
(B2) & (B3) som visas pa bilden.

EN) Install Rim (I) & Top Pole (W) on

backboard (K) by Bolt Set (B1), (B2)
& (B3) as shown.

SE ) Satt ihop toppen till stolpen (W) i mittenstolpen (X). Justera den till h6jden som 6nskas,
och fixera dem sedan med huvudknoppen i plast (A) & bultarna (D1), (D2) & (D3) som visas
pa bilden. Justera héjden genom att dndra bultarna (D1), (D2) & (D3) i olika hal i toppstolpen.

EN ) Insert the Top Pole (W) into Middle Pole (X). Adjust it to required height, then fix them
by Plastic Head knob (A) & Bolt Set (D1), (D2) & (D3) as shown. Adjust the height by changing
the Bolt Set (D1), (D2) & (D3) in different holes on the Top Pole (W).



7)

SE ) Fast natet (J) pa basketkorg-ringen (I) som bilderna visar.

EN) Install Net (J) on Rim () as shown.

(

\&
?

8)

Vattenlock /
!~ Water Cap

!

Vatten / Water

SE ) Fyll basen (S) med vatten eller sand for att halla den stadig.

EN ) Fill the Base (S) with water or sand to keep steady.

N
o
[a]
3

160cm A

I

A
RZ

Soorifl

WY TN A
dale

\'l W f

Grattis!
Dags att borja spela basket!

Congratulations!
Time to play basketball!



Spoor /782,

SportMe AB, Servicegatan 19, 93176 Skellefted, SWEDEN
©+46 91014300 & info@sportmese & www.sportme.se




